平成 19年 3月 12日
各 位

埼玉県川口市飯塚一丁目 18番 8号
株式会社アドミラルシステム
代表取締役会長兼社長 丸山 治昭

（コード番号：2351 東証マザーズ）
問合せ先 常務取締役 青木 邦哲

（Tel:048-259-5111）

平成 19年 3月期通期業績予想（連結・個別）の上方修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 18年 5月 12日の決算発表時に公表いたしました平
成 19年 3月期通期（平成 18年 4月 1日～平成 19年 3月 31日）業績予想を下記のとおり
上方修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 19年 3月期通期連結業績予想数値の修正（平成 18年 4月 1日～平成 19年 3月
31日）

（単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益
前回発表予想（Ａ） 1,180 270  150
今回修正予想（Ｂ） 1,200 310  200
増減額（Ｂ－Ａ） +20 +40  +50
対予算比率（％）  101.7 114.8   133.3
（ご参考）
前期（平成 18年 3月期）実績

1,091  260  142

２．平成 19年 3月期個別業績予想数値の修正（平成 18年 4月 1日～平成 19年 3月 31日）

（単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益
前回発表予想（Ａ） 895 233  125
今回修正予想（Ｂ）  910 245  140
増減額（Ｂ－Ａ） +15 +12  +15
対予算比率（％） 101.7 105.2  112.0
（ご参考）
前期（平成 18年 3月期）実績

850  288   152

３．修正の理由
通期の業績予想を修正する要因といたしましては、当社グループ会社である株式会社

スポーツレイティングスが提供しておりますオンラインベースボールゲーム「ドリーム

ベースボール」の売上高及び利益が共に予想を大きく上回ったことによります。その結

果、デジタルコンテンツ事業の業績が大きく伸長いたしました。
  また、インターネットサーバサービス事業におきましても、顧客数、業績ともに堅調

に推移しております。

上記のような要因により、当連結会計年度における連結業績につきましては、連結売

上高 1,200百万円（前年同期比 110.0%）、連結経常利益 310百万円（前年同期比 119.2%）、
また、連結当期純利益につきましては 200百万円（前年同期比 140.8%）が見込める状況
となりました。
また、個別業績につきましても、売上高 910百万円、経常利益 245百万円、当期純利
益 140百万円を見込める状況となりました。

（注） 上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不

確定な要素を含んでおります。実際の業績等は、業況の変化等により、上記予想数値と異なる場合

があります。

以上